
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Peso Piazz.
Eff.

Note

5

10

3

4

2

9

1

8

7

6

SATTA Gavino

DEL VECCHIO Pompeo

MARTINI Giulio

SARRA Natalino

GRASSI Roberto

ZURLO Christian

MACIOCE Arduino

CECAVICCHI Leonello

SPERDUTI Alessandro

COLANTONIO Andrea

Grizzly A.S.D.

Golden River A.S.D.

La Libera A.S.D.

Fisher Maniac A.S.D.

Fisher Maniac A.S.D.

Lenza Frusinate A.D.S.

Lenza Frusinate A.D.S.

Circolo Pescatori Il Vairone Cavesi

Arcobaleno A.P.S.D.

Golden River A.S.D.

(Anglers)

(Trabucco)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Colmic)

(Milo)

(Maver)

(Trabucco)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

(FR)

5.030

4.740

4.650

4.000

2.940

2.700

970

675

0

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9,5

9,5

T

T

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara

Ceprano
Falvaterra

Data 30-07-2023
Società Organizzatrice Golden River A.S.D.

Manifestazione 2023 CAMP- PROV.LE COLPO SERIE "C"
Organizzazione Sezione Provinciale di Frosinone

Classifica del Settore B Zona C

Orario
14:21:27

Direttore di Gara
Matrundola Guido

Giudice di Gara
Maini Gianni

Motivo Retrocessioni


