Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Organizzazione **Manifestazione** Prova nr.

Campo di Gara

Data

Società Organizzatrice

Sezione Provinciale di Frosinone 2023 CAMP- PROV.LE COLPO SERIE "C" Geprano Falvaterra 30-07-2023

Golden River A.S.D.

Classifica del Settore B Zo

Zona C

Posto Gara	Concorrente	Società		Sez.	Peso	Piazz. Eff.	Note
5	SATTA Gavino	Grizzly A.S.D.	(Anglers)	(FR)	5.030	1	
10	DEL VECCHIO Pompeo	Golden River A.S.D.	(Trabucco)	(FR)	4.740	2	T
3	MARTINI Giulio	La Libera A.S.D.	(Colmic)	(FR)	4.650	3	
4	SARRA Natalino	Fisher Maniac A.S.D.	(Colmic)	(FR)	4.000	4	
2	GRASSI Roberto	Fisher Maniac A.S.D.	(Colmic)	(FR)	2.940	5	
9	ZURLO Christian	Lenza Frusinate A.D.S.	(Colmic)	(FR)	2.700	6	T
1	MACIOCE Arduino	Lenza Frusinate A.D.S.	(Colmic)	(FR)	970	7	
8	CECAVICCHI Leonello	Circolo Pescatori Il Vairone Cavesi	(Milo)	(FR)	675	8	
7	SPERDUTI Alessandro	Arcobaleno A.P.S.D.	(Maver)	(FR)	0	9,5	С
6	COLANTONIO Andrea	Golden River A.S.D.	(Trabucco)	(FR)	0	9,5	С

Orario 14:21:27	Motivo Retrocessioni	Direttore di Gara Matrundola Guido
		Giudice di Gara Maini Gianni